
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2209/

Código da publicação: 2209

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 21:16:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo/Ano: 37/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de Materiais/insumos ambulatoriais.
Resumo:
Fornecimento de Materiais/insumos ambulatoriais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 Portaria - fiscal de contrato Baixar

15/06/2023 00:00:00 Edital de abertura. Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2209/pfornecimento-de-materiaisinsumos-ambulatoriaisp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/043acab50aa09df27623bdde9e1aa79f.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03c5a4323d30a9b1b1943d8fcd9caeeb.doc


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2023 ROSSI P... 18/07/2023 18/01/2024 R$ 443,10 Visualizar

38/2023 MEDICEN... 18/07/2023 18/01/2024 R$ 6.668,10 Visualizar

37/2023 MK PROD... 18/07/2023 18/01/2024 R$ 2.618,50 Visualizar

36/2023 GEOMED ... 18/07/2023 18/01/2024 R$ 992,50 Visualizar

35/2023 ELMED D... 18/07/2023 18/01/2024 R$ 3.031,50 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
37 19 Pregão Eletrônico 11/07/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/165
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/164
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/163
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/162
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/161
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e65737b53b45db4cc4fbfac62d7920dc.pdf

